
10.07.2015 173674-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Pulpit/173674-2015.html 1/2

Część NR: 1   Nazwa: Pakiet nr 1

Wrocław: Dostawa klipsownic i narzędzi do diatermii

Numer ogłoszenia: 173674 - 2015; data zamieszczenia: 10.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 115586 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa klipsownic i narzędzi do diatermii.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa klipsownic i narzędzi do

diatermii do Magazynu Centralnego Zamawiającego zwanych dalej produktami. 2. Rodzaj, minimalne parametry

techniczno - użytkowe oraz ilości określają formularze asortymentowo - cenowe nr 1.1 ÷ 1.5 stanowiące

załączniki do formularza ofertowego. 1 Adapter 3-pinowy 2 Wielorazowe instrumenty do zamykania naczyń 3

Wielorazowe pęsety 4 Klipsownice laparoskopowe 5 Klipsownice laparoskopowe..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.16.22.00-5, 33.19.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ERBE POLSKA Sp. z o.o., ul.Aleja Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1481,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1576,80

Oferta z najniższą ceną: 1576,80 / Oferta z najwyższą ceną: 1576,80

Waluta: PLN.



10.07.2015 173674-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Pulpit/173674-2015.html 2/2

Część NR: 2   Nazwa: Pakiet nr 2

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet nr 3

Część NR: 5   Nazwa: Pakiet nr 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ERBE POLSKA Sp. z o.o., ul.Aleja Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53055,55 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 56509,92

Oferta z najniższą ceną: 56509,92 / Oferta z najwyższą ceną: 56509,92

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ERBE POLSKA Sp. z o.o., ul.Aleja Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3703,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3961,44

Oferta z najniższą ceną: 3961,44 / Oferta z najwyższą ceną: 3961,44

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Beryl-Med Ltd., ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11111,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2903,04

Oferta z najniższą ceną: 2903,04 / Oferta z najwyższą ceną: 3564,00

Waluta: PLN.


